1 Tổ chức các hoạt động xúc tiến tiêu thụ, kết nối cung cầu doanh nghiệp Bình Phước với Đà Nẵng; tổ

chức cho đoàn doanh nghiệp tỉnh đăng ký tham dự Hội nghị tham tán Thương mại 2016. Phối hợp với Cục Xúc

tiến Thương mại, công ty BSA và UBND các huyện, thị tổ chức các Hội chợ như: tổ chức Hội chợ chào xuân Bính

Thân năm 2016 tại huyện Lộc Ninh và TX. Bình Long với sự tham gia của 110 doanh nghiệp; tổ chức Hội chợ

“Hàng Việt về nông thôn năm 2016” tại huyện Chơn Thành và huyện Hớn Quản với sự tham gia của 70 doanh

nghiệp; Hội chợ “Hàng Việt về miền núi, biên giới năm 2016” tại các huyện Bù Đốp và Bù Gia Mập với sự tham